
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. kovo 14 d.

Nr. 2015-073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūno namai", kodas 133918084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 61
Pranešimo Nr. 3309744

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūno namai"
Įmonės kodas  133918084 Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 61

P R A N E Š I M A S
apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Perkūno namai" atskyrimo sąlygas
2015-03-12, Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, uždaroji akcinė bendrovė "Perkūno namai" praneša, kad yra
vykdomas uždarosios akcinės bendrovės "Perkūno namai" atskyrimas, kurio metu bus atskiriama dalis ir šios dalies
pagrindu steigiama nauja bendrovė.  Šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Perkūno
namai" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas parengtos remiantis 2015 m. vasario 11d. neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos
pačios teisinės formos nauja bendrovė.  Atskyrimui taip pat taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau veiklą tęs  uždaroji akcinė bendrovė "Perkūno namai", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 61, juridinio asmens kodas 133918084, PVM mokėtojo kodas
LT339180811. Iki atskyrimo uždarosios akcinės bendrovės "Perkūno namai" įstatinis kapitalas  yra  2 443 297,28
eurų. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Po atskyrimo uždarosios akcinės bendrovės "Perkūno namai" įstatinis
kapitalas bus suformuotas taip kaip numatyta  atskyrimo sąlygose. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras.
Atskiriamos dalies pagrindu naujai steigiamos ir po atskyrimo pradėsiančios veikti juridinio asmens pavadinimas  bus
UAB "Viešbučių paslaugos",  juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,  naujo juridinio asmens buveinė
Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 61. Naujo juridinio asmens įstatinis kapitalas bus suformuotas taip kaip numatyta
atskyrimo sąlygose. Naujai steigiamas juridinis asmuo bus registruotas Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras. Įregistravus naujai įsteigtą juridinį asmenį jam bus suteiktas juridinio asmens kodas.
Uždarosios akcinės bendrovės "Perkūno namai"   visuotiniam akcininkų susirinkimui patvirtinus atskyrimo sąlygas ir po
atskyrimo veiksiančių bendrovių įstatus bei juos įregistravus juriodinių asmenų registre veiks du juridiniai asmenys.
Atskiriama dalis turto teisių ir pareigų  po atskyrimo veiksiančiai bendrovei UAB "Viešbučių paslaugos" yra perduodama
pagal turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus, kurie pasirašomi tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės
"Perkūno namai" naujų įstatų ir naujai steigiamos bendrovės  "Viešbučių paslaugos"  įregistravimo Juridinių asmenų
registre dieną.
Nuo  turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo momento turtas teisės ir pareigos pereina po atskyrimo
veiksiančiam juridiniam asmeniui "Viešbučių paslaugos". Taip pat nuo šio momento dalis uždarosios akcinės bendrovė
"Perkūno namai" teisių ir pareigų pagal sudarytus sandorius pereina po atskyrimo veiksiančiai bendrovei "Viešbučių
paslaugos" ir jie įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
numatytais dokumentais galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Perkūno namai"  buveinėje: Perkūno al. 61,
Kaunas darbo dienomis  nuo 9 iki  16 val.

Laikinai gen.direktoriaus pareigas einanti   Ingrida Gustienė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 3309844

Bendrovės Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2015 m. balandžio 10 d., 13. 00 val., šaukiamas UAB "Uliksas" (įmonės
kodas 179351111, buveinės adresas Melioratorių g. 22, Tauragė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje. Akcininkų registracijos pradžia
12 30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės veiklą 2014 m.;
2. 2014 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinamas;
3. 2014 m. pelno (nuostolio) paskirstymas;
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje nuo 2015-03-30
adresu Melioratorių g. 22, Tauragė.

Valdybos pirmininkas         Jonas Dumašius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3310044

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Vilkaviškio vandenys" valdybos sprendimu 2015 m. balandžio 03 d. 15 val. bendrovės buveinėje adresu Pramonės
g. 13, 70177 Vilkaviškis, šaukiamas UAB "Vilkaviškio vandenys" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
UAB "Vilkaviškio vandenys" įmonės kodas 185304657.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
2. Dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo.
Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.
Akcininkų įgaliotiniai privalo turėti įstatymų tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2015 m. kovo 23 d. galima susipažindinti bendrovės buveinėje, 201 kabinete, tel.
pasiteiravimui - 60104.
Jeigu 2015 m. balandžio 03 d. nebus šaukiamo akcininkų susirinkimo kvorumo, pakartotinis susirinkimas šaukiamas
2015 m. balandžio 17 d. 15 val. bendrovės buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 3310346

UAB "Dainiai" akcininkams

Pranešimas apie esminį įvykį.:

UAB "Dainiai" įmonės kodas 158203935, Dainių kaimas  Jurbarko rajono savivaldybė,  praneša, kad  2015.04.09 12
val. bendrovės patalpose, Dainių kaime, Jurbarko rajone,  įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija
11val.30 min.
Susirinkimo iniciatorius stebėtojų taryba.
Susirinkimo darbotvarkės projektas:
1. Dėl 2014m finansinės atskaitomybės rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo.
2. Dėl nepriklausomo auditoriaus išvadų.
3. Dėl 2014m. pelno paskirstymo.
4. Dėl įstatų pakeitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 5

5. Dėl akcijų supirkimo.
6. Dėl numatomų investicijų.
7. Kiti klausimai.

Direktorius                                               Kasparas Jurevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Interfanai", kodas 150107358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21-62
Pranešimo Nr. 3309644

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERFANAI" (į.k. 150107358, buveinė Kaštonų g. 21-62, Alytus) keičia pavadinimą
į UAB "AUDILUNA".

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus "Žemaitija" medžiotojų būrelis, kodas 171028476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos k.
Pranešimo Nr. 3310444

Pranešama kad iš dalies keičiamas asociacijos Medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus "Žemaitija" medžiotojų
būrelio (kodas 171028476, Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos k.) pavadinimas. Įregistravus nauja redakcija būrelio
įstatus, asociacijos pavadinimas bus Plungės rajono medžiotojų kubas "Žemaitija".

1.10 Pertvarkymas

MB "Skibildis", kodas 302923060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3310244

MB "Skibildis" (teisinė forma : mažoji bendrija, buveinė S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūda, kodas 302923060, duomenys
saugomi ir tvarkomi VĮ Registrų centro Kauno filiale) pertvarkoma į UAB "Skibildis" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formas juridinio asmens steigimo dokumentais ir kitais Mažųjų bendrijų įstatyme
nurodytais dokumentais galima MB "Skibildis" buveinėje nuo 2015 m. kovo 10 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3310144

Bankrutavusios UAB  "FAGO projektai" ( įmonės kodas 126406710, reg. adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių
g. 37-18) dingusius įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3310145

Bankrutavusios uždarosios akcinės bendrovės SECUNDUM ( į.k. 123501968, reg. adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Savanorių pr. 174A) dingusius įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Neksus", kodas 303284975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3309944

- - -

Viešoji įstaiga "ŠAULIŲ SKYDAS", kodas 124013612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 3309945

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 3309946

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATERA", kodas 110633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 3309947

- - -

UAB "ŽALIEJI PROJEKTAI", kodas 302556454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-64
Pranešimo Nr. 3309948

- - -

UAB "Aileksa", kodas 303302327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3309949

- - -

UAB "ZELAS", kodas 300974654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 4-35
Pranešimo Nr. 3310245

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Pas Evaldą", kodas 303888356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-26
Pranešimo Nr. 3311221

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: EVALDAS PIEKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Profesionalios plaukų priežiūros prekės", kodas 303888363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-63
Pranešimo Nr. 3311222

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: OLENA YAROSHOVETS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Puiki spauda", kodas 303888395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 3311223

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: MARTYNAS POŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokiškio teatras, kodas 303888406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 3311224

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ARŪNAS SKARDŽIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano grožio pagrindai", kodas 303888420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3311225

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: HEMA BHARI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dalversa", kodas 303888413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3311226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abundo", kodas 303888445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 62-5
Pranešimo Nr. 3311227

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: LUKAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AZ ekspedicija", kodas 303888477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-24
Pranešimo Nr. 3311228

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ARTURAS KUTKA. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Custom Service", kodas 303885851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3311229

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asiūklis", kodas 303888452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311230

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pekina", kodas 303888484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3311231

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artakas", kodas 303888491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 22-1
Pranešimo Nr. 3311232

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ALDONA BIRUTĖ RAČKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profitis", kodas 303888527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311233

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Juodoji gulbė", kodas 303888438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k. Beržytės g. 7
Pranešimo Nr. 3311234

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VIRGINIJUS SANKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepvita", kodas 303888534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 3311235

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Welltek Lietuva, UAB, kodas 303888541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3311236

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: HEINRICH ILJUHHIN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Intertechno Baltic", kodas 303888573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 3311237

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VITOLD VOICECHOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 11

UAB "Septyni pasauliai", kodas 303888566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Bičių g. 12
Pranešimo Nr. 3311238

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VIKTORIJA GRYBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eksplota", kodas 303888388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3311239

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ARTŪRAS PITKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senamiesčio turtas", kodas 303882855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 12
Pranešimo Nr. 3311240

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: RIMVYDAS SAMULIONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deiritos medis", kodas 303888858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 10A-15
Pranešimo Nr. 3311241

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: RITA ŽEIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gentatora", kodas 303888872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3311242

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: EDGAR SOKOLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interjero virtuvė", kodas 303884354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-31
Pranešimo Nr. 3311243

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: EDITA KERBEDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 12

- - -

UAB "Congressus humanus", kodas 303888915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3311244

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: AKI KALEVA KAKKO. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

N. Petrošienės IĮ, kodas 303888922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lileikėnų k. 13
Pranešimo Nr. 3311245

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: NATALJA PETROŠIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vienasmenis valdymo organas - vadovas.

- - -

IĮ "Zizito sprendimai", kodas 303888908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3311246

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: GINTAUTAS KIŠONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rozmarinai", kodas 303888947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3311247

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mediniai moduliai", kodas 303886355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-5
Pranešimo Nr. 3311248

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: RITA BOGUŽAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balkonija", kodas 303888954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3311249

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 13

- - -

UAB "Kopenada", kodas 303888961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3311250

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pablisitis", kodas 303888979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3311251

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esellio", kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3311252

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ANDRIUS ŠLIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edrijos technika", kodas 303888897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-12
Pranešimo Nr. 3311253

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: RENATA BANDZINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Maksimalistinės psichoterapijos draugija, kodas 303890357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 3311254

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: MARIUS GABRILAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raitvilus", kodas 303890364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3311255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dilenus", kodas 303890371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3311256

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verduva", kodas 303890389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3311257

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos studentų atstovybė, kodas 303890859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 2
Pranešimo Nr. 3311258

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VIKTORIJA KAČERGYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvenam", kodas 303890866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 101-6
Pranešimo Nr. 3311259

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: AUDRONĖ BAREIKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auromta", kodas 303890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 3311260

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ROMA KNIEČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos kriminalinės policijos veteranų klubas, kodas 303888370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 47-29
Pranešimo Nr. 3311261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VLADIMIR PLOTKIN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Baltnova", kodas 303764967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-66
Pranešimo Nr. 3311262

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VYTAUTAS RAŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Proteino gamykla, kodas 303891352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311263

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VYTAUTAS FEDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rusijos ribotos atsakomybės bendrovės "Informacinių technologijų biuras "Progress" atstovybė, kodas
303890880
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3311264

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VIKTORIJA JURKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Virtada", kodas 303889853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 293
Pranešimo Nr. 3311265

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VIRGINIJUS BAGDONAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MB PARTS", kodas 303888986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3311266

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: MARIUS MIŠKŪNAS. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 6000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB GRUPPO FOS LITHUANIA, kodas 303888559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3311267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: GIAN MATTEO PEDRELLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kreativita", kodas 303891854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3311268

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Valsta", kodas 303891861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-41
Pranešimo Nr. 3311269

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: STASYS LEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaula", kodas 303892358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-406
Pranešimo Nr. 3311270

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: VAIVA PECIUKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aljanso logistika", kodas 303892867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311271

Įregistravimo data: 2015-03-13. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LITURIMEX KELIONIŲ TARNYBA", kodas 121966947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 3311207

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES DIZAINAS", kodas 123794371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 2
Pranešimo Nr. 3311208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Daivos Bukauskienės įmonė, kodas 135224272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pavytės g. 16
Pranešimo Nr. 3311209

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITURIMEX KELIONIŲ TARNYBA" Klaipėdos filialas, kodas 141877445
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 3311210

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "HMK prekyba", kodas 141996150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 3311211

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Civinsko įmonė, kodas 147398455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-56
Pranešimo Nr. 3311212

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Sakalausko įmonė "Grajuda", kodas 164792071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paviešinčių k.
Pranešimo Nr. 3311213

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Plastitek-servisas", kodas 178633517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3311214

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Činčiko įmonė "Jolonida", kodas 178703111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Aukštaičių g. 29
Pranešimo Nr. 3311215

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 18

- - -

V. Zemliavičiaus individuali įmonė, kodas 178736937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Aukštasalės k.
Pranešimo Nr. 3311216

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramsita", kodas 300141609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 37-18
Pranešimo Nr. 3311217

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIACO", kodas 302500352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-5
Pranešimo Nr. 3311218

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Olga Kosmina IĮ, kodas 302626625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3311219

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Andrey Kosmin IĮ, kodas 302626632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3311220

Išregistravimo data: 2015-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

EdLen, UAB, kodas 302913130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3310744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Hioteva", kodas 303361222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3310745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-242
Pranešimo Nr. 3310746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3310747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Totalis", kodas 302747744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3310748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB AEROTICKET, kodas 302532421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3310749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Transoila", kodas 302263533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3310750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 20

UAB METALO EKSPORTO CENTRAS, kodas 125693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3310751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

IĮ "Enter Trade", kodas 303056509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-26
Pranešimo Nr. 3310752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

UAB "Tokana", kodas 302502442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3310753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09).

- - -

IĮ "Dividera", kodas 148399535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 6-28
Pranešimo Nr. 3310754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-03-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-03-13).

- - -

MB "Vera fides", kodas 303258973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3310755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Asolena", kodas 303093888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3310756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avių slėnis", kodas 300572221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3310757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2015-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-04); Įgaliojimas (2015-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVA", kodas 121952584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180-54
Pranešimo Nr. 3310758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "ABASTRONA", kodas 125695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3310759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Individuali įmonė "Trikota", kodas 148400731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3310760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 22

Mažoji bendrija "Rimtas reikalas", kodas 303075751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1-28
Pranešimo Nr. 3310761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB VARETAS, kodas 303026455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 3310762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2015-03-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-03-12).

- - -

UAB "Ledola", kodas 303359552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3310763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-12).

- - -

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 3310764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Norsota", kodas 303430526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3310765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09); Užsienio asmens pasas
(2015-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 23

UAB "Asmija", kodas 254297660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 3310766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "VG transportas", kodas 302311152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3310767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "BALDLITAS", kodas 148432889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 3310768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Mobiliųjų paslaugų spektras", kodas 303018985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k. Nartautų g. 8
Pranešimo Nr. 3310769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-03-10).

- - -

"Šilo statyba", UAB, kodas 168565936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Durpyno g. 24
Pranešimo Nr. 3310770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S ZONE", kodas 302597091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-111
Pranešimo Nr. 3310771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras, kodas 210069790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 94
Pranešimo Nr. 3310772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toli", kodas 303402929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70D-3
Pranešimo Nr. 3310773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "SviaTasTa", kodas 300547410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 49
Pranešimo Nr. 3310774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVAR", kodas 120954657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-9
Pranešimo Nr. 3310775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "VISNER", kodas 301741770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 36
Pranešimo Nr. 3310776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

"City Market", UAB, kodas 302623230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 1A
Pranešimo Nr. 3310777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Likėja", kodas 303359933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Senasis Ukmergės kel. 55
Pranešimo Nr. 3310778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-12).

- - -

UAB "Augeda", kodas 300570099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3310779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3310780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 3310781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 26

- - -

Devold AMT UAB, kodas 300090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 3310782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "TOTUM", kodas 121298177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-9
Pranešimo Nr. 3310783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūra", kodas 140743678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 3310784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-02-18).

- - -

UAB "Snieginos transportas", kodas 145642658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Plytinės g. 6A
Pranešimo Nr. 3310785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

Naujamiesčio g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300023895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 20-3
Pranešimo Nr. 3310786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-10-18).

- - -

UAB "Baltic Business Gates", kodas 301848612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-57
Pranešimo Nr. 3310787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-11); Įstatai (2015-03-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-11).

- - -

UAB "Vetvita", kodas 303576851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-27A
Pranešimo Nr. 3310788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3310789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-06).

- - -

UAB "Stabili kryptis", kodas 302507585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-117
Pranešimo Nr. 3310790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Janočkin ir Ko, kodas 124634971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 3310791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

IĮ "Zizito sprendimai", kodas 303888908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3310792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arikas", kodas 303206617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3310793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Pablisitis", kodas 303888979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3310794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Eurotrading Company, UAB, kodas 302923943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3310795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Vesteka", kodas 303540887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3310796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-03-12).

- - -

MB "Įrankių servisas", kodas 302918280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 43
Pranešimo Nr. 3310797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2015-03-09).

- - -

UAB "Negi", kodas 302479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-5
Pranešimo Nr. 3310798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDORANAS", kodas 123634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-107
Pranešimo Nr. 3310799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Domo transportas", kodas 303100539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 3310800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-03-12).

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3310801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Baldeka", kodas 301152003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 3310802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Kazlovo įmonė, kodas 160290648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. 9-24
Pranešimo Nr. 3310803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

UAB "Lipnus", kodas 134819954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 3310804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "Dofita Holding", kodas 302576827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tinklų g. 13
Pranešimo Nr. 3310805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-10).

- - -

LIETUVOS MOKSLINIŲ BIBLIOTEKŲ ASOCIACIJA, kodas 125712273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 3310806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2015-03-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2015-03-05); Įgaliojimas (2015-03-05).

- - -

Dariaus Meškuočio įmonė, kodas 135210148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 117-17
Pranešimo Nr. 3310807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 31

- - -

UAB "LISPHARM", kodas 302433238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3310808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDIENA", kodas 110601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3310809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Augitra", kodas 301221570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3310810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GARABEDIAN company", kodas 302856416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3310811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "JOTRON", kodas 111744446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21B
Pranešimo Nr. 3310812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Tombalta", kodas 303419490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 4-20
Pranešimo Nr. 3310813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-03-12).

- - -

Belikova K. IĮ, kodas 303284167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3310814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Lugaro LT", kodas 302773529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 3310815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto procedūros taikymo
(2015-03-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2015-03-09 (2015-03-10).

- - -

UAB "Sporto medija", kodas 303805855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3310816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-03-06).

- - -

UAB "KU Konsultacijos", kodas 302676578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3310817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 33

UAB "Dogusta", kodas 303742860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3310818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-03-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-03-11).

- - -

The Management Company UAB, kodas 302933033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-9
Pranešimo Nr. 3310819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-13).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS SKUBA", kodas 151462173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 3310820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-03-10);
Įstatų pakeitimai (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Magenlabas", kodas 303345289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3310821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" gamybinis - komercinis filialas, kodas
122569090
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 3310822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė-filialas "TECHNOTRONINĖ
LABORATORIJA" - GAMYBINIS KOMERCINIS FILIALAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 34

Audronės Veizdžiūnienės prekybos firma, kodas 265643010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3310823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-12); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-03-12).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" Kirtimų filialas, kodas 122274631
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 3310824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandenspara", kodas 132644050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 3310825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-03-10); Pažyma / Dėl informacijos, kad bendrovė neturi kreditorių (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3310826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Kreativita", kodas 303891854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3310827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Valsta", kodas 303891861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-41
Pranešimo Nr. 3310828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAMINA", kodas 123933764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 3310829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-07 (2015-03-10).

- - -

Lietuvos valiutos keityklos operatorių asociacija, kodas 303879898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3310830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3310831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB Virtuvės mitų griovėjai, kodas 302780228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3310832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

MB Partcomm, kodas 302893464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 3310833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Akseleracija", kodas 302758089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 3310834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "MAIBA", kodas 125302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-41
Pranešimo Nr. 3310835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamiva", kodas 303249928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gluosnių g. 18
Pranešimo Nr. 3310836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "UGNEDA", kodas 302444291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 4-52
Pranešimo Nr. 3310837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

VšĮ Mažeikių "Versli karta", kodas 302564141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 3310838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-03-12); Vienintelio
dalininko sprendimas (2015-03-12).

- - -

IĮ "Pas Evaldą", kodas 303888356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-26
Pranešimo Nr. 3310839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALLAMAT ELECTRONIC spol. sr. o. atstovybė, kodas 211898790
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 3310840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ALLAMAT ELECTRONIC spol. s r.o. atstovybė); buveinės adreso;
teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; steigėjo.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės likvidavimo; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro
išrašas; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEZUVA", kodas 122036110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 3310841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMOKA", kodas 122037212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-10
Pranešimo Nr. 3310842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3310843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Steelpromax", kodas 302832753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 2
Pranešimo Nr. 3310844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Lotongas", kodas 303179903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3310845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno versmas", kodas 133168017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241-54
Pranešimo Nr. 3310846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12).

- - -

UAB "Dasnera", kodas 301530741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 3310847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

AKVA SANA, UAB, kodas 302740657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6
Pranešimo Nr. 3310848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3310849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 5
Pranešimo Nr. 3310850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Anikona", kodas 300050497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-73
Pranešimo Nr. 3310851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-11); Įstatai (2015-03-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-11).

- - -

Klaipėdos rusų bendrija "LADA", kodas 141989152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-84
Pranešimo Nr. 3310852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.

- - -

MB "Amiksa", kodas 303242524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3310853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 40

- - -

V. Buzo IĮ "Architektūrinis modulis", kodas 300080782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 16
Pranešimo Nr. 3310854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Lervika", kodas 303417870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3310855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-05).

- - -

UAB "Alranta", kodas 303835898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3310856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Revena", kodas 303161905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3310857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "REYNAERS VILNIUS", kodas 111831495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-27
Pranešimo Nr. 3310858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "REDO Šiauliai", kodas 300916569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 41

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 16-27
Pranešimo Nr. 3310859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

UAB "JPD", kodas 142172630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-68
Pranešimo Nr. 3310860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Sondros Maižiūtės individuali įmonė, kodas 300072771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 7-43
Pranešimo Nr. 3310861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmek", kodas 159526731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3310862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-12).

- - -

Liesiškio kaimo bendruomenė, kodas 300036647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Liesiškio k. Liesiškio g. 10
Pranešimo Nr. 3310863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; narių susirinkimo; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Stogų panorama", kodas 301232798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 82
Pranešimo Nr. 3310864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "DJK Aidas", kodas 301773558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 89-60
Pranešimo Nr. 3310865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovelina", kodas 133312923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-6
Pranešimo Nr. 3310866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

J. Taletavičiūtės firma, kodas 135710979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 26
Pranešimo Nr. 3310867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

A. Andrijausko firma "Arteva", kodas 135168845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 16-43
Pranešimo Nr. 3310868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

UAB "HONDLITAS", kodas 255992490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 3310869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 43

UAB "TauraBaltic", kodas 302680142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldikviršių k.
Pranešimo Nr. 3310870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGU", kodas 123913352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuprioniškių g. 22
Pranešimo Nr. 3310871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plėtra", kodas 134014285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 3310872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "1969 Italija", kodas 303161129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-70
Pranešimo Nr. 3310873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelminta", kodas 134030713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-42
Pranešimo Nr. 3310874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BLT Smartmedia", kodas 302532688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 96-28
Pranešimo Nr. 3310875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-19); Įgaliojimas (2015-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KDC, kodas 300018617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 3310876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-04).

- - -

UAB "ARSAVA", kodas 300587807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3310877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "AMTT", kodas 302634860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kaštonų al. 19
Pranešimo Nr. 3310878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Defo statyba ir paslaugos", kodas 303845853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25E-27
Pranešimo Nr. 3310879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-12).

- - -

JVS idea, UAB, kodas 302711043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3310880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-03-10).

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 3 savininkų bendrija, kodas 302686608
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-15
Pranešimo Nr. 3310881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-12).

- - -

UAB "Eurokomplektas", kodas 303290992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3310882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanoneda", kodas 135785273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3310883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio reorganizavime teisinio
statuso įregistravimo (2015-03-10); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 3310884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "VILSTS", kodas 302608641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 3310885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 46

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3310886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

G. Bajalienės įmonė, kodas 124684312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-101
Pranešimo Nr. 3310887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

UAB "TV PRO media", kodas 301674325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-11
Pranešimo Nr. 3310888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Mobivokas.lt", kodas 302544320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3310889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Tairas", kodas 303114211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 18A-8
Pranešimo Nr. 3310890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 47

Valstybinė įmonė "Kepinys", kodas 122353961
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 18
Pranešimo Nr. 3310891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Vilniaus
miesto valdybos potvarkis dėl valstybinės įmonės "Kepinys" įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avies vilna", kodas 300531819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3310892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2015-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-04); Įgaliojimas (2015-03-04).

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11A
Pranešimo Nr. 3310893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: prokūros; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir prokūros įregistravimo (2015-02-27); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2015-02-27); Prokūra / Išduota Gitai Bernotienei (2015-02-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Jungtinių Amerikos Valstijų įmonė "ALIO INDUSTRIJA", kodas 110536129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 7-32
Pranešimo Nr. 3310894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Jungtinių Amerikos Valstybių įmonė "ALIO
INDUSTRIJA"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Virasta", kodas 303103154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 19-7
Pranešimo Nr. 3310895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Kontela", kodas 303885367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 3310896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAMBLIAI", kodas 122037027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-19
Pranešimo Nr. 3310897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 38-7
Pranešimo Nr. 3310898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Nareva", kodas 303347475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 139-1
Pranešimo Nr. 3310899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

IĮ "Bir - And", kodas 303059149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3310900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 49

- - -

E. Kučinskienės IĮ, kodas 300502027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-73
Pranešimo Nr. 3310901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos
veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-10).

- - -

UAB SORO construction LT, kodas 302647886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3310902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRONAS", kodas 151344417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 14-10
Pranešimo Nr. 3310903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laukuva", kodas 150011840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 3310904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2015-03-09); Įstatai (2015-03-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-03-09).

- - -

UAB "Gajos baldai", kodas 303795350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3310905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 50

- - -

UAB "Viandis", kodas 303110394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 3310906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3310907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2015-03-10).

- - -

UAB "Septyni pasauliai", kodas 303888566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Bičių g. 12
Pranešimo Nr. 3310908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽALIEJI PROJEKTAI", kodas 302556454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-64
Pranešimo Nr. 3310909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-13).

- - -

UAB "VK mechanikas", kodas 302687667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 3310910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-03 (2015-03-09).

- - -

MB "ETTS", kodas 303014524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 51

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-13
Pranešimo Nr. 3310911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-28 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Jogila", kodas 303344269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3310912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Laikonta", kodas 303260159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 3310913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-06);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų
ir naujo vadovo paskyrimo (2015-03-06); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Vadovo
įsakymas dėl prokūros ir prokuristo atšaukimo (2015-03-06); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2015-03-06).

- - -

UAB Viklera, kodas 301915790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3310914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Veiklanta", kodas 148530319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3310915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARMINSTA", kodas 302588943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 3310916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-12).

- - -

Povilo Šimkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300059418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Dirvonakių k. Dirvonakių g. 17
Pranešimo Nr. 3310917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Glamera", kodas 140213427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3310918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

A. Šileikos firma "Medgamis", kodas 135184130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-4
Pranešimo Nr. 3310919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

Priekrantės verslinės ir rekreacinės žuvininkystės asociacija, kodas 300765505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-24
Pranešimo Nr. 3310920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Mano šeimos akademija, kodas 301555716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-58
Pranešimo Nr. 3310921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Bulagus", kodas 303357487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3310922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-03-09); Užsienio asmens pasas (2015-03-09).

- - -

UAB "Tingesta", kodas 303284427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3310923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-03-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-13).

- - -

UAB "Posti LT", kodas 302593876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3310924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2015-03-12).

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 6
Pranešimo Nr. 3310925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Milinauta", kodas 168703084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mikėnų k. Plačkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3310926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 54

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-03-13).

- - -

M. Tamulevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151464224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlių g. 18-10
Pranešimo Nr. 3310927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-12); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-03-12).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3310928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SMILTELĖ", kodas 141822986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3310929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio pakartotinio
visuotinio susirinkimo (2015-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas
pakartotinis visuotinis susirinkimas (2015-03-10).

- - -

UAB DARKA, kodas 302651952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 6
Pranešimo Nr. 3310930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Lietuvos aukštalipių asociacija, kodas 300100320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 3310931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-03-25); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2004-12-28); Teisingumo ministro leidimas vartoti valstybės pavadinimą (2004-12-28).

- - -

UAB "Kavtela", kodas 303303272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3310932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Tarptautinės prekybos ekspertai", kodas 303207644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3310933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-03-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

INVESTOM, UAB, kodas 302847958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3310934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-09); Įstatai (2015-03-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADEKS", kodas 220808870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-95
Pranešimo Nr. 3310935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-09); Įstatai (2015-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVEDA", kodas 145615629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3310936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FinArtcha", kodas 302596242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 27-60
Pranešimo Nr. 3310937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBALT", kodas 110034728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 3310938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Kristera", kodas 303326513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 3-3
Pranešimo Nr. 3310939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upinis", kodas 132281243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 3310940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "PRODUCING AGENCY", kodas 302493961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-14
Pranešimo Nr. 3310941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUIZŲ DUJŲ SILIKATAS", kodas 125762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3310942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Profitis", kodas 303888527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3310943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SoFi - AL", kodas 303060226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3310944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Paktekas", kodas 303369938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3310945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-10).

- - -

UAB "Domaneta", kodas 122340362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 147
Pranešimo Nr. 3310946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "KLAIPĖDA DEVELOPMENT", kodas 300521173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 3310947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

"Marmuro pasaulis", UAB, kodas 303075865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3310948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvilka", kodas 134947861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-76
Pranešimo Nr. 3310949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-06);
Įstatai (2015-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-03-06); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę
suteikimo (2015-03-06).

- - -

UAB "Viliro investicijos", kodas 303505078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 3310950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Linksmė"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso, pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-10).

- - -

UAB "ATMETAS", kodas 148411941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3310951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB SILTRA, kodas 302485587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-64
Pranešimo Nr. 3310952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas del istatu keitimo pasikeitus valiutai (2015-03-12).

- - -

UAB "INFORMO", kodas 302534109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3310953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Plastalytus", kodas 303404524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3310954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Taugera").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Pažyma / Del pavadinimo keitimo
(2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Del pavadinimo keitimo; Del istatu keitimo
(2015-02-27).

- - -

UAB "Aileksa", kodas 303302327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3310955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Intelekto logistika", kodas 303132896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3310956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

G. Gelžinio individuali įmonė, kodas 141627299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 80-1
Pranešimo Nr. 3310957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3310958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ELSIS PRO"); veiklos tikslų; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-06); Įstatai (2015-03-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-06).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 3310959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "Maminė", kodas 303334225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 52A-3
Pranešimo Nr. 3310960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-03-13).

- - -

UAB "Kolje", kodas 144660888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-2
Pranešimo Nr. 3310961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Domotransa", kodas 303315118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 3310962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-03-12).

- - -

UAB "PK Nordika", kodas 300646433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3310963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "Dvaro" klinika, kodas 303393558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 20
Pranešimo Nr. 3310964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Teikti odontologijos, burnos chirurgijos, endodontologijos,
ortodontijos, ortopedinės odontologijos, periodontologijos, vaikų odontologijos, burnos, veido ir žandikaulių chirurgijos,
gyd. odontologo padėjėjo, burnos higienisto (2015-03-13).

- - -

UAB "Agoseta", kodas 303113910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3310965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "GEVAIDA", kodas 301967552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k. Švenčionėlių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3310966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-12).

- - -

IĮ "Apynių alus", kodas 300046730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 46-9
Pranešimo Nr. 3310967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "ELEKTROBALT", kodas 110681523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85A
Pranešimo Nr. 3310968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujiena - kūrimas", kodas 303357569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3310969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laiko uola", kodas 300583965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 167
Pranešimo Nr. 3310970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-03-12).

- - -

UAB "ProDeka", kodas 302586839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3310971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 63

- - -

UAB "Bonuma", kodas 302663278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 96
Pranešimo Nr. 3310972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-12).

- - -

UAB "ZELAS", kodas 300974654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 4-35
Pranešimo Nr. 3310973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Auromta", kodas 303890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 3310974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RSDIT", kodas 302589408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3310975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-03-10).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Bugenių geležinkelio stoties darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302465645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dapšių k. Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 3310976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl trijų Komiteto narių duomenų
pakeitimų, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2015-03-12).

- - -

UAB "OLDIMUS", kodas 302540959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 3310977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12); Užsienio asmens pasas
(2015-03-12).

- - -

UAB "Zeiser Engineering", kodas 303831394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3310978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "LITTECH", kodas 300136779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Malagių k. 8
Pranešimo Nr. 3310979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Valerij Rešetnikov individuali įmonė, kodas 167209595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 7-46
Pranešimo Nr. 3310980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-03-13).

- - -

UAB "Kerstis", kodas 303321384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3310981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Okmotradas", kodas 303101534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3310982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Hovha", kodas 303285899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3310983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Bendrija Saulės 51A, kodas 303294791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 51A-3
Pranešimo Nr. 3310984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2015-03-02).

- - -

UAB "Edela", kodas 303766384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3310985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-12).

- - -

UAB "Skanvalda", kodas 302580003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 23
Pranešimo Nr. 3310986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Įstatai (2015-03-10).

- - -

UAB "Rozmarinai", kodas 303888947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3310987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 66

VšĮ "Sporto gerinimas ir plėtra", kodas 303852883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Armališkių k. 2C
Pranešimo Nr. 3310988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų buveinės ir vadovo duomenų registravimo
(2015-03-12); Savininko sprendimas / Dėl buveinės ir vadovo keitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 3310989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Neksus", kodas 303284975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3310990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-12).

- - -

M. Skalandžiūno individuali įmonė, kodas 141444166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3310991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

MB "Dega dangus", kodas 303410203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-34
Pranešimo Nr. 3310992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

UAB "OPTALIUKS", kodas 300628531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-48
Pranešimo Nr. 3310993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Balkonija", kodas 303888954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3310994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kopenada", kodas 303888961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3310995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MEGTA", kodas 300573736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3310996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "LAUVITA", kodas 120916941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-41
Pranešimo Nr. 3310997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-03-12).

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 3310998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2015-03-10).

- - -

UAB "Neba", kodas 302428052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 32-67
Pranešimo Nr. 3310999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "SENOJI UŽEIGA", kodas 167609810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3311000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juris LT", kodas 303262509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3311001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

J. Zelč individuali įmonė, kodas 155951521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 8-9
Pranešimo Nr. 3311002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

UAB "Tronas LT", kodas 303345385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3311003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 69

UAB DOTES, kodas 302643845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigilė", kodas 134883259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3311005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

Filiontijos Klimavičienės įmonė, kodas 159811869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Jovarų g. 5
Pranešimo Nr. 3311006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

A. Karošienės įmonė, kodas 134503568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 112-114
Pranešimo Nr. 3311007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

LIETUVOS NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRŲ ASOCIACIJA, kodas 300661620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3311008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB Litcargo, kodas 302637657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3311009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITANA", kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 3311010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-12).

- - -

UAB "Metalo dirbiniai", kodas 301846593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 19-10
Pranešimo Nr. 3311011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Kristinos Gvaizdikienės audito firma, kodas 145307122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 4
Pranešimo Nr. 3311012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2015-03-10).

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3311013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Spices Go", kodas 302878373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 71

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3311014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Tinklų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 11
Pranešimo Nr. 3311015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Įstatai (2015-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2015-03-10).

- - -

UAB Proteino gamykla, kodas 303891352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DALVAJA, kodas 302825292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3311017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Indrės Aleksiejūnienės įmonė", kodas 125495229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 2-14
Pranešimo Nr. 3311018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA", kodas 121096268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 3311019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "F&M group", kodas 301133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-63
Pranešimo Nr. 3311020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

MB "OG rings", kodas 302558779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-18
Pranešimo Nr. 3311021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3311022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Andraja", kodas 303396472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3311023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Vyriausybinių ryšių centras prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 191630942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 3311024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-03-03); Nuostatai
(2015-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-03-03); Įgaliojimas (2015-03-03).

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3311025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-04); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-04).

- - -

UAB "Elementus", kodas 303843852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3311026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADVA", kodas 120234766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Brogiškių k.
Pranešimo Nr. 3311027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azelis", kodas 122038848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3311028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVAKSAS", kodas 122039035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3311029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMMONTAŽAS", kodas 122039220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 122-11
Pranešimo Nr. 3311030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVIKA", kodas 122028544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 49
Pranešimo Nr. 3311031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLANDS MOISEJS", kodas 111635468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3311032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Puiki spauda", kodas 303888395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 3311033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NINFARINA", kodas 300517940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3311034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12).

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 3311035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITVARAS", kodas 147020797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3311036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo jam atsistatydinus iš pareigų (2015-03-10); Pranešimas / Vadovo
pranešimai akcininkams dėl šaukiamo pakartotinio akcininkų susirinkimo (2015-03-10); Pranešimas / Vadovo pranešimai
akcininkams dėl šaukiamo akcininkų susirinkimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Letvika", kodas 302775722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Jono Basanavičiaus g. 54-9
Pranešimo Nr. 3311037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-03-10); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 3311038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-13).

- - -

UAB DRAGIS, kodas 302755431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3311039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Įstatai (2015-03-10).

- - -

UAB "Fastransa", kodas 302545276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 12-11
Pranešimo Nr. 3311040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Dallex", kodas 300121439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rytų g. 10
Pranešimo Nr. 3311041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 3311042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Dargijus", kodas 148338984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 3311043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "GASOIL", kodas 110836144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3311044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Laisvalaikio sporto klubas "Iksai", kodas 300095923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 3311045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-03-17).

- - -

UAB "Akacijų užuovėja", kodas 303082190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 3311046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl pertvarkymo į VšĮ (2015-03-10).

- - -

Rasos Lukoševičienės individuali įmonė, kodas 300102727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 5-22
Pranešimo Nr. 3311047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-03-30).

- - -

UAB "Realtas", kodas 121250563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 4A
Pranešimo Nr. 3311048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Pirinovo įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Savininko sprendimas / Dėl 2010-11-05 savininko sprendimo pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2015-03-10); Atstovavimo sutartis (2015-03-10).

- - -

UAB "Management experts", kodas 303318477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3311049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELTAURADA", kodas 300015197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3311050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-21).

- - -

UAB "Programavimo rykliai", kodas 303323047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3311051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Remigijus Ko", kodas 302425985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42-1
Pranešimo Nr. 3311052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Ekoresursas", kodas 302896186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 65-1
Pranešimo Nr. 3311053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 79

Viešoji įstaiga "Viva Vitalis", kodas 301724600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 3311054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09).

- - -

UAB "STS 1", kodas 302608584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 3311055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3311056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGA", kodas 174416391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k.
Pranešimo Nr. 3311057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12); Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3311058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-12).

- - -

"Carbonarius", UAB, kodas 303421616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3311059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMINDA", kodas 145215631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 88
Pranešimo Nr. 3311060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "TRIGEMINI", kodas 110649461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 26-8
Pranešimo Nr. 3311061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SWISCO - BALTIC", kodas 110663653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-316
Pranešimo Nr. 3311062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Slavtrade, kodas 302673938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-64
Pranešimo Nr. 3311063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSMENA", kodas 147790748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 3311064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

MB "Idealus namas", kodas 303375414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3311065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-21 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

FiNT, UAB, kodas 302703139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3311066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09).

- - -

UAB "Bonderus", kodas 303097299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3311067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

MB "Delikatu", kodas 303878853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-2
Pranešimo Nr. 3311068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-12).

- - -

UAB "ZOL VILNIUS", kodas 301149701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3311069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Sortima", kodas 148194135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 3311070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglonta", kodas 179888346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3311071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Mabeta", kodas 303787357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3311072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Edosta", kodas 303863919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 35-4
Pranešimo Nr. 3311073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB Happyness, kodas 302834409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3311074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Įgaliojimas (2014-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alremsta", kodas 149954146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 3311075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-05).

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3311076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3311077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATERA", kodas 110633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 3311078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspoforma", kodas 124641446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 3311079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spikarė", kodas 135008748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-335
Pranešimo Nr. 3311080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Didmedis", kodas 303239439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarnakio k. 5
Pranešimo Nr. 3311081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Vyberline", kodas 302837106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3311082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

"Stiliaus konversija", UAB, kodas 303321808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3311083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARIRIL", kodas 302739758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3311084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Baltijos virvės", kodas 302555904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 2A
Pranešimo Nr. 3311085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

D. Koženiausko įmonė "Anredas", kodas 159852684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 3311086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

UAB KONVERSITA, kodas 303451926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3311087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAMARYS", kodas 140389090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3311088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKODAS", kodas 122271717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-44
Pranešimo Nr. 3311089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 86

UAB "Kurorto stilius", kodas 303547433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-54
Pranešimo Nr. 3311090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-06).

- - -

UAB "Gergarsis", kodas 303220104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3311091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-10).

- - -

Svajūno Servos individuali įmonė, kodas 135897895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 44-52
Pranešimo Nr. 3311092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

V. Zenkaus įmonė "Riešutėlis", kodas 232134550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3311093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

UAB "Bengita", kodas 302536455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Stoties g. 28-5
Pranešimo Nr. 3311094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "KOM-FOR LT", kodas 303786903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3311095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lentvario baldai", kodas 181307353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ramunių g. 18
Pranešimo Nr. 3311096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CIS-Cargo", kodas 301067663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3311097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOFITA", kodas 111688976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3311098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-10);
Įstatai (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio keitimo
į eurus, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nipolė", kodas 134270142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 3311099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 3311100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų
nominalios vertės išraiškos kita valiuta ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Darlaima", kodas 303224519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-45
Pranešimo Nr. 3311101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą ir pakeitus išraišką eurais (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 3311102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2015-03-05);
Nuostatai (2015-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2015-03-05).

- - -

UAB "Puikus servisas", kodas 303081163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3311103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-03-05).

- - -

UAB "Pakėvio dvaras", kodas 162947879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakėvio k. Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 3311104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Magnum reditus", kodas 303192562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 10-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3311105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vižera", kodas 166614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-3
Pranešimo Nr. 3311106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "PLIENO AMŽIUS", kodas 225218610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 2-58
Pranešimo Nr. 3311107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOL" SERVISAS, kodas 124945488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3311108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

UAB Laipuškių žemė, kodas 302605524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k. Pušaloto g. 10
Pranešimo Nr. 3311109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" filialas "Telama", kodas 122285275
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-34
Pranešimo Nr. 3311110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ
LABORATORIJA" FILIALAS "TELAMA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Abbott Laboratories", kodas 302252348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3311111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-03-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2015-03-09); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-03-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-09); Įgaliojimas
(2015-03-09); Užsienio asmens pasas (2015-03-09); Užsienio asmens pasas (2015-03-09).

- - -

Kėdainių r. Šėtos gimnazija, kodas 191020031
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Kėdainių g. 1
Pranešimo Nr. 3311112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-05); Įsakymas /
Dėl direktoriaus skyrimo (2015-03-05); Įsakymas / Dėl direktoriaus atleidimo (2015-03-05).

- - -

Vokietijos firmos "ELEKTRIC CONSULT" GmbH filialas "Prekybinė įmonė BUOTIQUE", kodas 111436854
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 3311113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio valstybės
registro išrašas.

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3311114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRACE", kodas 111647399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3311115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Baltijos perspektyva", kodas 303124180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 65-12
Pranešimo Nr. 3311116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-03-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZEAL", kodas 111614488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 20-5
Pranešimo Nr. 3311117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REALUS ĮVERTINIMAS", kodas 225027530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 11-11
Pranešimo Nr. 3311118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "GERIDENTIS", kodas 301731356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klonio g. 13
Pranešimo Nr. 3311119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "STATVEDA", kodas 300624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-130
Pranešimo Nr. 3311120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSISTA", kodas 123646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 3311121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALENBERG VILNIUS", kodas 165774756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-209
Pranešimo Nr. 3311122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomandra", kodas 150151536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 3311123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

SD OPTIMUM, UAB, kodas 302842861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-10
Pranešimo Nr. 3311124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-10
Pranešimo Nr. 3311125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudrija", kodas 172402158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 3311126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Mokslo ir gyvenimo centras, kodas 193175639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 3311127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senamiesčio restauratoriai", kodas 303080225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 3
Pranešimo Nr. 3311128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2015-03-10).

- - -

UAB "KOLUNA", kodas 301173549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 3311129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-03-03 (2015-03-10).

- - -

UAB "Fructibus", kodas 303414002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-41
Pranešimo Nr. 3311130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

UAB "Barosas", kodas 303169211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-11
Pranešimo Nr. 3311131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "DK Holzbau Group", kodas 303289520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 77
Pranešimo Nr. 3311132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTMA", kodas 169900191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3311133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-10); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-13 (2015-03-10).

- - -

UAB "GLUVIKIS", kodas 122815072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 56A
Pranešimo Nr. 3311134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

IĮ "Lit Artland", kodas 303091798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-23
Pranešimo Nr. 3311135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-10); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-10).

- - -

UAB Buro LT, kodas 302841962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-116
Pranešimo Nr. 3311136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Feralita", kodas 302597981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti UAB "Feralita" buveinės adreso iš patalpų, esančių
Laisvės pr. 60-1107, Vilnius (2015-03-09).

- - -

UAB "Kuvera", kodas 303560854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janaučių k. Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 3311138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-05).

- - -

MB "Ksatas", kodas 302872947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3311139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB SOVAT, kodas 302415642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-50
Pranešimo Nr. 3311140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-02 (2015-03-10).

- - -

UAB "Pagas", kodas 303421000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3311141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Ansis", kodas 303198362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3311142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteka", kodas 134611063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" filialas "TELATRA", kodas 122567844
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 3311144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ
LABORATORIJA" FILIALAS "TELATRA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Mečislavo Kvedaravičiaus individuali įmonė, kodas 124114458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3311145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 97

- - -

UAB "VAO", kodas 303173366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3311146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 3311147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-12).

- - -

UAB "Lit TOURISM", kodas 302683793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 3311148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-13).

- - -

Marijampolės krašto žmonių su negalia sporto klubas "Siekis", kodas 193511399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. 18-2
Pranešimo Nr. 3311149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2015-03-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko ir tarybos pirmininko rinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJA", kodas 300693319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 1A-4
Pranešimo Nr. 3311150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-06); Įstatai (2015-03-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 98

- - -

Kauno valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, kodas 300103811
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 3311151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-06); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-06).

- - -

UAB "Grūdos autobusai", kodas 303822356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 46-3
Pranešimo Nr. 3311152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-06).

- - -

Panevėžio valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, kodas 300103633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 72
Pranešimo Nr. 3311153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-03-06); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-06).

- - -

MB Altera parte, kodas 302909203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-1
Pranešimo Nr. 3311154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORVA", kodas 186227270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3311155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 99

UAB "Puikus sandoris", kodas 303289666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 3311156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-06); Užsienio asmens pasas (2015-03-06).

- - -

UAB "Ekologiniai technologiniai sprendimai", kodas 303857873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3311157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTAKS", kodas 120286115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3311158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

B. Baroniūno kraštotvarka, UAB, kodas 159981921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armališkių g. 5A
Pranešimo Nr. 3311159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADILĖ", kodas 122037746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12-78
Pranešimo Nr. 3311160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTERA", kodas 122037899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-911
Pranešimo Nr. 3311161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

KLUBAS "MES GALIM", kodas 302775117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-54
Pranešimo Nr. 3311162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-07); Įstatai (2015-03-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2015-03-07); Įgaliojimas (2013-03-06).

- - -

UAB Pilys-dvarai, kodas 302689942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-38
Pranešimo Nr. 3311163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-23).

- - -

UAB "Veiklos spektras", kodas 303402936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3311164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-12).

- - -

UAB Informacijos ir sociologijos agentūra, kodas 121386556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77A-69
Pranešimo Nr. 3311165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-12).

- - -

UAB "Dalversa", kodas 303888413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3311166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asiūklis", kodas 303888452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKMIS", kodas 300089856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 12-42
Pranešimo Nr. 3311168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB Statybos trestas, kodas 303552359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3311169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09).

- - -

UAB GK Holding, kodas 303486578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3311170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "BALAUTRA", kodas 302857055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3311171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-09).

- - -

UAB "JUHENGA", kodas 111772239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3311172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prekybos niša", kodas 303350795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-10).

- - -

Šiaulių miesto regbio sporto klubas "Žalgiris", kodas 145489454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24-7
Pranešimo Nr. 3311174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3311175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB "Projestos turtas", kodas 302596153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 3311176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo atšaukti sprendimą dėl įstatinio kapitalo didnimo (2015-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "Kolinta", kodas 303551481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3311177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADASTRA GROUP", kodas 300928564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 4-25
Pranešimo Nr. 3311178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 3311179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Miesto Opera", kodas 302817107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3311180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠAULIŲ SKYDAS", kodas 124013612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 3311181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-12).

- - -

Egidijaus Murmoko IĮ, kodas 300089201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 104

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rūtakiemio k. Liaudės g. 17
Pranešimo Nr. 3311182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-02-15).

- - -

UAB "ORO PAGALVĖS", kodas 302456589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 3311183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

UAB "Birželio dangus", kodas 303374999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3311184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-12).

- - -

Individuali įmonė "BALTGAMA", kodas 300030217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 8-23
Pranešimo Nr. 3311185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Silvera", kodas 300087022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3311186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

ŽŪB "Grūdų pervežimo centras", kodas 301112674
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 3311187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-03-10 (2015-03-12).

- - -

KERNAVĖ, UAB, kodas 120245780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3311188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-03-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-10).

- - -

"Trekimanas", UAB, kodas 303221035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3311189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti UAB "Trekimanas" buveinės adreso iš patalpų,
esančių Laisvės pr. 60-1107, Vilnius (2015-03-09).

- - -

LinTransa, UAB, kodas 302754404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3311190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-12).

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3311191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Skuodo rajono Ylakių medžiotojų klubas, kodas 191549351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 5-8
Pranešimo Nr. 3311192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 106

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų ir valdybos rinkimų patvirtinimo
(2006-06-29); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sartai", kodas 233369010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 2-40
Pranešimo Nr. 3311193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

UAB "Bonus Admin", kodas 300622350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3311194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).

- - -

Angelės Inokaitienės įmonė, kodas 132407012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 18-3
Pranešimo Nr. 3311195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-12).

- - -

UAB "Hermistransas", kodas 303296625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 73
Pranešimo Nr. 3311196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3311197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas (2015-03-13); Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2015-03-10); Įsakymas / Vilniaus
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo ir pakeitimo (2015-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 107

- - -

V. Makausko individuali įmonė, kodas 300048375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 3311198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 3311199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Atstovavimo sutartis (2015-03-10).

- - -

UAB "Asverta", kodas 303543506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3311200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Rytų medis", kodas 300035627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 4A-10
Pranešimo Nr. 3311201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "AUTOZIRO", kodas 302809555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3311202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

UAB FMĮ "MRC Markets", kodas 302576834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-073 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-3
Pranešimo Nr. 3311203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Timothy", kodas 300007026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-59
Pranešimo Nr. 3311204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-13).

- - -

Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija, kodas 191900252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3311205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2015-02-17); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-02-17).

- - -

UAB "Xaki", kodas 302555950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3311206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-13).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


